[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	00.06.2022 г.
	 с. Александровка

	№ 00-пг

О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Александровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Присвоить адрес зданиям:
1.1. Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Александровский сельсовет, с. Александровка, улица Трактовая,   дом 1.
1.2. Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский муниципальный район, сельское поселение Александровский сельсовет, с. Александровка, улица Трактовая,  дом 2.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Александровский вестник».

Глава Александровского  сельсовета                                   И.Н.Белоусова

Ширкина Наталья Владимировна, 8-39174-39-2-10